
           

           

           

           

           

           

                

Náklady celého projektu
Z toho 

financováno 

z dotace města v 

Kč 

Kč

     

     

     

     

náklady - např. stavební práce, pořízení technologie, projekt, 

poplatky aj.

     

     

Žádost o dotaci z programu v oblasti podpory výstavby DČOV,

Požadovaná výše dotace (80 % celkových prokazatelných 

výdajů, max. 40 tis. Kč)

přečerpávacích stanic a septiků ve správním území města Mimoň

I. Žadatel

Datum narození

Jméno a příjmení 

Adresa trvalého bydliště

Celkové náklady na realizaci stavby

Kontaktní telefon/ e-mailová adresa

Adresa nemovitosti, kde bude technologie umístěna

Počet trvale žijících osob

Parcelní čísla pozemků, kde bude technol. umístěna

II. Položkový rozpočet

Jednotlivé položky 

Druh pořízené technologie

(DČOV, přečerpávací stanice, septik)

Název peněžního ústavu a číslo účtu

Kolaudační souhlas vydán (kým)

dne

1



           

           

Doklad číslo Částka v Kč:

(faktura, výpis z účtu, paragon, 

pokladní doklad)

(částka na 

dokladu)

1.                    

2.                    

3.                    

4.                    

5.                    

6.                    

7.                    

8.                    

9.                    

10.                    

11.                    

12.                    

13.                    

14.                    

15.                    

     

     

Pořadové číslo 

dokladu
Účel využití 

Celkové náklady

Přehled předložených dokladů

Prohlášení a souhlas se zpracováním osobních údajů

1) Žadatel o dotaci čestně prohlašuje, že:

• nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Mimoň nebo vůči organizacím, u kterých je město zřizovatelem či 

zakladatelem, včetně organizací, ve kterých má město Mimoň majoritní podíl

• nemá daňový nedoplatek u správce daně příslušného pro správu jeho daně z příjmu (za daňový nedoplatek se 

nepovažuje částka daňového nedoplatku, který byl rozhodnutím správce daně posečkán, nebo byla povolena jeho úhrada 

ve splátkách)

• nedluží pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a veřejné zdravotní pojištění

• není dlužníkem v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. insolvenční zákon

• není osobou, na jejíž majetek byla nařízena exekuce nebo byl podán návrh na exekuci

Prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v žádosti odpovídají skutečnosti a dává městu Mimoň souhlas k jejich případnému 

ověření.

2) Žadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, za účelem:

a) evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů

b) zpracování materiálů souvisejících s poskytnutím finanční dotace z rozpočtu města Mimoň.                                            

Tento souhlas uděluje pro všechny údaje, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je vědom svých 

práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Veškeré uváděné údaje jsou přesné a pravdivé a jsou 

poskytovány dobrovolně.  

2



Originální doklad musí být označen "Dotace města Mimoň" (u dokladů týkajících se úhrady  nákladů

V Mimoni dne: ……………………………….

Podpis žadatele …………………………..

Tento formulář nesmí být změněn nebo doplněn! Lze pouze přidávat nebo ubírat prázdné řádky.

 hrazených z dotace města).

b) Kopie všech daňových dokladů, které souvisí s realizací projektu

Předložte kopie uvedených dokladů. 

c) Doklad, kde bude uvedeno, že DČOV má označení CE a kapacitu do 50 EO (např. certifikát k ČOV, 

technická dokumentace od výrobce ČOV nebo projektová dokumentace)

d) U přečerpávacích stanic a septiků doložit certifikát a technickou dokumentaci od výrobce 

 Povinné přílohy

a) Kolaudační rozhodnutí/souhlas

3


